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Kierownik Placówki "Sabanilla"

1/ W załączeniu zwracam pokwitowane wykazy zawartości przeka
zanej poczty z l3go, 20go i 27go czerwca oraz 4go lipca 44. /ul.

IV W związku z przedstawionym rozliczeniem za m. czerwiec 44
L.dz. 145/44 przesyłam Panu w załączeniu 7,788,00 cruzeiro /słownie:
siedem tysięcy siedemset dwadzieścia osiem cruzeiro/ jako uzupełnienie
stałej zaliczki Placówki,

5/ Stwierdzam z przyjemnością, że ostatnio nedsylane przez Pana
meteriały są lepsze, bliższe interesujących nas zagadnień, bardziej
rzeczowe i nie obciążone drobnemi, bezwartościowemi plotkami,

Milo mi jest również wyrazić przekonanie, że - o ile utrzyma Pan
dzisiejszy poziom pracy - w najbliższym czasie będę mógł otworzyć Panu
dawny, pełny kredyt zaufania i wykreślić z pamięci mój list L.dz. 242/44
z dn, 7go marca 44.

Proszę uprzejmie o skoncentrowanie się głównie na sprawach komuni-
stycznych i anty-U.8.A.

V Komunikuję że przedstawiciel Tomaszewskich zwrócił się swego czasu
do Зргусіатта z zapytaniem czy znani mu są obywatele polscy PUSZET, Mie-
Gzysław, HAMMERSCHMIDT Oswald i WOJNAROWSKA Natalia, wszyscy trzej za-
mieszkali w Sao Paulo.

Na podstawie informacji otrzymanych z Sao Paulo Spryciarz ustalił

A/ WOJNAROWSKA Natalia ur. 28.XII.1902, podaje się, że była
urzędniczką Oddz. II w D.0.K. VI. legitymuje się zaświadczeniem wystawio-
nym w Paryżu z podpisem płk. BANACHA na prawo wstępu do hotelu Regina jako
maszynistka Oddz. II. Szt. N. W. w Paryżu. Zamieszkuje z PUSZTEM przy ;
Ave. S. Joms 856 w Sao Paulo podając się za jego źonę. Zaprzyjaźniona z
niejaką BAUMAN Margot /prawdopodobnie Nie: która przybyła do Sao Paulo
z Argentyny z HAMMERSHEMIDT'em, o którym poniżej.

BAUMAN posiada paszport polski wystawiony w Frankfucie nad Nenem z wizą
dyplomatyczną brazylijską otrzypaną we Francji,

WOJNAROWSKA 4 BAUMAN mówią fle po polsku. WOJNAROWSKA niepotrafi wy-
jaśnić dlaczego przybyła do Sao Paulo i jakie są jej érodki utrzymania.
Z Polakami w Sao Paulo nie utrzymuje stosunków.

b/ PUSZET Mieczysław, przybył do Sao Paulo samolotem z Argentyny.
Zródło dochodów nieznane, mieszka z WOJNAROWSKĄ.

c/ HAMMERSCHMIDT Oswald ur. 11.IV.1907 przybył do Sao Paulo z Argentyny
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w towarzystwie BAUMAN,

Posiada polski paszport służbowy Nr,. 5685/6/1940, wystawiony przez

M.S.%, dnia 10.V.1940 w Angers i wizę brazylijską dyplomatyczną Nr. 98

wydam w Vichy.

Unika on wszelkiego kontaktu z Konsulatem, Wezwany przez Konsulat

celem depełnienia rejestracji zgłosił się bez paszportu, na skutek czego

nie został zarejestrowany.

Zachodzi podejrzenie, że НАММЕНЗОНИІРТ zdobył swój paszport służbowy

nielegalnie,

Powołuje się on na generała Modelskiego, któremu rzekomo pomagał

w czasie ewakuacji w Bordeaux i na dr, Kurtza /Ku.ra/ lekarza wojskowego

W.P. w Londynie. -

HAMMERSCHNIDT obecnie jest dyrektorem firmy "Autéklinika" w Sao

Paulo, w której to firmie pracuje większość Niemców.

Powyższe dane udzielił Spryciarz przedstawicielowi Tomaszewskich

w Rio de Janeiro.

Otrzymałem z Centrali zawiadomienie, że HAMMERSCEMIDT Oswald nie

znany jest w M.5.Z. Proszę porozumieć się ze Spryciarzem czy nie byłoby

możliwe uzyskać fotografii paszportu HAMMERSCHMIDT'a co pomogłoby bardzo

w identyfikacji.

zał. l wykaz zawartości poczty
. 7,788.00 Gruzeiro
list do płk, Kary

G
,

Fo
x]


